4985

et bonis eorum Omnibus bacia maiora impetrata
in hinc Respondentia de eorum ad Remandung et exier
de bonis eorum Omnibus Actorem q in ea fortiter de brachis regau
in locum offi sui indices gerentem Hlem Mathia' Lufan ka una cum Mra u
Hlbu' Saobus adit et deputat Et ne ea Remandis quous modo
impugnety pbi' Barition' interponit Secreti ofensi vigore

Zalkowskie Radium Capite 120 Marc

Super Innotescencia' Pastori' Capituli Boran' con' p'mam executionat' Qua
Hobles Andrea' Albertus et Dorothea filij et filia Hobles Joannis
Kunsky cum olim Hl' Catharina Zupkowskianka duxit ipi' Germana
Kunsky pro Terminis ofensi Hlem Joannem olim Thomam Zupkowsky
de Hnata' hndem' Cerauerat' decernit super ipis et bonis eius omnibz
Vadii Capite 120 Marcay Solen' Secreti anteriori offi' ofensi in hinc laci
plari interpositis per suam vero succubis ob non admision' imo denegatz
reinduction' in totalia et integra bona mobilia et immobilia in hereditate
Tudali filij olim Kolem Catharinam Zupkowska gentitice eorum et duxem
ipi' post de Hlem Marina' Zupkowska gentitice eius ac ipi' tunc natura
lis successione' ut et ipi' conuenerit et adhuc usq' tempus in pacifica
posse' existit' Expulsi eiecit usu et posse' racca' p'mitavit Culme
ipia' suis Copiam sigillat' Marti' Regni' Sals' Louidus Stanislaus
Kalenayko ab una integra ante Terminum ofentem septimana in bo
nos expulsi posse' et stati' de possessione publicat' Recognovit De his
lore' Ad ofum ofens per Mulem Regni' Sulem Hobles Benedictum
Zupkowsky' hince clamatz et non conuenerit Terminis Innotescencia' Exe
quutionis p'mi' Ex Regest' Ordine ac admision' offi' ofens affitit
in uim autem ofention' eiusmodi Termini executionat' p'mi' ofum ofens Lips
et Considerata suz clamatz et non conuenerit' Contma' et temeritate' hinc su
muni et affectatione' Actois ac senten' lura' in horendo Super p'dicto hinc
et bonis eorum Omnibus badiu' Capite Centum viginti Marcay Solen'
Secreti anteriori interpositis decernit et in uim vltionis executionem
ad introit' eidem Actores parti' Mulem et Hobles duos quous adin
bram ipi' in hinc suz ab actio' Respondentia' Hincit' Et ne ea hinc quous
uis modo impugnety bacia triplicata exinde emergentia interponit
Secreti ofens' vigore.

Solday Radia triplicata

sub acta fena p...
cum passio...
499

Mocytowey

Rumaco.

Super Actorem totalem Castrensem Capitaneus Bransien Junotescens ad
 secundam exequutionalem qua Investigator officij p...
 vianna filia olim Stanplai Stanroy consors. Cui Stanplai mocytowey cum
 manti sui vti fatens conjugali assa actrix & len Laurentium olim Stanplai
 Stanroy abauerat pro decerni super ipso et bon eius omnibusradij
 lincabij anteriori Decreto interpositis per eadem vero succubi ob
 rogatam p... in bona sua ad lucris p... actrix onerata offe
 so per man et x... affectata in causa Ideo quia ipse debem competentis
 de omnibq bonis lincabij nobilit et immobilis paternis et maternis super
 actricem aque ac super ipso iure naturalis successus spectant in h...
 tate Stanroye h... vti in auro argento velendij vestibus vestimen
 tij et alijs spectant solvere vel in defectu solony sortem aqualem ordi
 dex ad qua taxandam seu partem exordidanda officium competens ad di
 citione actons cuius copiam sigillatam m... Regni Gnatis prouidus
 Stanplai xalendayko recognouit p... pntem vna integra
 ante p... pntem septua in bon Stanroye liti proprijs possesse
 et lito publico gnissa vbeny hactante officium p... l...
 Capitaneus prorsus iuri communi et partij detorea affectoni m...
 vnde in certman liti modo p... obtin per p... Regni Gra
 tem xlen p... p... r... quater v... formam
 vocatu et non comparet super eod v... tementate vadia tri
 plicata ex p... causa et p... p... emergentia docere
 vit et ad Rumandu ex eicandunq liti de bon eius p...
 vicesgerentem iuratum de brachis Regali adit et deputavit cum
 m... et xlibus duobus et ne ea Rumaco per eadem quouy modo
 impugnetur p... p... interponit

Super Innocentiam Castreni Capitaneus Bransien idam exequutional Qua illis
 Jacobus olim Bartholomei Gredeli de bluturo h... p... p...
 Gnosam Eufrosinam Rodharska relicta pntem olim Gnos Jacobi Kutnichy ad p...
 litem Gnoti Alberti Polunivnicki in Dobli h... p... p...
 ipi et bon eius omnibus ludyb triplicatis Decreto anteriori offi p...
 per p... vero succubi ob non admixtam in bona sua p... p...
 lize ip... per lucrum in officio p... l... in p... h...
 Gnos Joanne et Laurentio olim Erasmi Ljvritovskij cespion super sum
 nam centum floreni l... certu veni et liquidi debita inscrip... per ipsa olim
 Gnos Dorothel Ljvritovska l... d... h... l...
 Solon

Poloni sub radio simili pro tempore in inscripione Cortes nec in hac tenore non
vult neg curat et circa se tenet sicut inscriptio Originalis ac bus Cortes lat.
us obloquitur Cuius copia sigillat Montis Regni Gatis
Dus Joannes de laq ab una integra arte terminu offenti septimana in bonis
Cuius pmpo posse et publicasse Recognovit De his fore offenti Castren
Capitani Præfati in Cortes ipsi luy pro demo offenti per unum ut dix

Olzanskiy

Artitio

Hobles Mathias olim Pauli Olzanski de Olzanka huius Actus In et Contra
Admum Mathiam Gorkue Nigraucili Thomæ olim Iuliani Mathiam olim
Bartholomæum olim Jacobi Mathiam olim Joannis Stanislavi olim Alberti Gor
ski Mathiam Kosakowski Stanislavum Irelanich Andream Gorski Albertu
Kowalerich Anna relicta oli' Alberti Gorski de Gorkue huius et quous mo
do possidet ad solvendum et pro condemnatis lucri satisfaciend sine
hinc. Impens et sumptus expeditio bellica in Anno 1649 pomeglio
Cortis Tartar et viciniorum Regalium Sarcis quam ipse tenet in suis
expens et suo sumptu suo et eorum interesse sufficienter expediebat
de bonis Gorkue per eos possidet dare et expedire noluit neg curat et
hucus recusant per quod pñi SCS May Poloni eo in passu Laudatur
succubuerunt Concillione ipsa Cuius copia sigillat Montis Regni Gatis
Dus Joannes de laque huius ab una integra arte terminu offenti
Septa in bonis Altus pmpo possit et publicavit De his fore offenti
per unum Regni Gatis Alen Benedictum Dupenski duntaxat et non ampa
red terminu facultatum satisfactorum ex Regesti Ordine ac did misoni offi
tis ducti artitio contenta lucri decerni affectavit Et offenti Castren
Capitani Præfati Insa et Confiderat euy clamat et non amperet Cortes et
fementate huius Communi et partu Actores affectationi ac Cortes futuri in he
rendo super pdictis cūq et boni feias omnibus contenta lucri decernit ac in
hinc ultionis exequutioni eidem Actores partu Mulem et Klai duos quous
ad introitum Poloni in bona Concitati contenta lucri onerata addit et nonam
Banition de non impugnand eumodi Actores interponit Decretu offenti lye.